
Květinový koberec MODROBÍLÉ NEBE 60-70cm směs
17 letniček

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.11.2024 07:22
1/1

Kód produktu 9973-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396997302 
Balení 10,0000 

Směs letniček Modrobílé nebe z kolekce Květinový koberec.

Dostupnost na hlavním skladě: 5,0 ks
na cestě 10,0 ks

Dostupné množství na prodejnách: 3,0 ks

Popis
Směs letniček Modrobílé nebe z kolekce Květinový
koberec je speciální směs 17 letniček v modré (např.
chrpa, nestařec, šalvěj) a bílé barvě (např. cínie,
slézovky). Tato směs letniček je vhodná především
do volně komponované části zahrady. Výška
Květinového koberce je 60 až 70 cm. Pěstujeme z
přímých dubnových a květnových výsevů. Výsev
směsi letniček Modré nebe doporučujeme do řádků
12 až 20 cm z důvodu snadnějšího odplevelení před
zapojením porostu.

Parametry
10,0000 

Sazba DPH 12,00 


